保護者　様

　令和５年７月分の学校集金をお知らせします。下記のとおり行いますので、引き落とし前日

　なお、7月は学期末による支払いがあるため、早めの引き落し日となっています。

            予備日　　　　　 　　7月 10日（月）

給食費 4、5、6年生：6月実施の校外学習のため、一食分265円減額となります。
教材費 2年生：6月集金の道徳ﾉｰﾄは170円ではなく120円だったため、差額50円を調整いたします。

積立費　　　　　　　5年生：修学旅行費 (7月～2月  7ヶ月×3,000円＝21,000円)
 現在､就学援助を申請中の方については､就学援助が認定された場合､旅行費の実費が援助されます(見学料は支給上限額あり)｡

 援助費は､旅行の実施後､費用を確認してからの支給となるため､一時的に費用を立て替えてお支払いいただく必要があります｡

4年生：千葉市科学館(6/7)
＊引き落とし口座の名義や口座番号に変更があった場合はご連絡ください

400 ﾘｽﾄﾊﾞﾝﾄﾞ 140 180

230 くっつきﾏｽｺｯﾄ 310 250

260 生活科ﾌｧｲﾙ(40P) 330 音楽ﾜｰｸ 380

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国･算) 620 音読ｶｰﾄﾞ 40 わくわくﾛｰﾏ字練習 300

ｸﾘｱﾌﾞｯｸ(A4) 210 ﾐﾆﾄﾏﾄ苗 230 120

名札 90 培養土 270

ﾎﾟﾝﾎﾟﾝ 190 通知票ﾌｧｲﾙ 120

通知票ﾌｧｲﾙ 120 教材費差額調整 -50

2,120 1,390 1,230

260 240 68

180 和洋練習布の使い方 280 B5ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ 50

240 ﾉｰﾄ(3冊) 510 ﾎﾟｹｯﾄﾌｧｲﾙ(20P) 180

電気のはたらき N型 510 690 つなげるｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰ 240

ｶﾗｰ不織布ﾊｯﾋﾟ 270 120 社会科資料集 620

通知票ﾌｧｲﾙ 120 350 家庭科ﾉｰﾄ 350

くりかえし漢字ﾄﾞﾘﾙ 350 英語ﾃｽﾄ 40 ｻﾏｰ16 210

60 200 漢字ﾄﾞﾘﾙ 350

ｽｷﾙ計算 350 20ﾎﾟｹｯﾄﾌｧｲﾙ 180 漢字ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ 180

図工教材費 364 ｻﾃﾝﾛﾝｸﾞﾀｽｷ 260 計算ﾄﾞﾘﾙ 350

ｶﾗｰ不織布ﾛﾝｸﾞﾊｯﾋﾟ 250 計算ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ 180

ﾌﾟﾗ製たいこﾊﾞﾁ付 460 ﾌﾗｯｸﾞ 350

通知票ﾌｧｲﾙ 120 通知票ﾌｧｲﾙ 120

30 図工教材費 609

図工教材費 368 67

2,704 4,098 3,924

　        ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

５年

　２．集金金額

*

給食費

調理実習(1回目30円,2回目37円)

柏市立柏第五小学校
校長 宮内 竜男

　１．引き落とし日　　 　　　　　7月　3日（月）

*

4,770

*

までに、ゆうちょ銀行口座にご入金くださるようお願いいたします。

4,770

1,390教材費 2,120

4,770 4,5054,505

２年

積立金 * *

2,704

校外学習費

*

項　目 1年 ４年 ６年

4,505

* 2,820

*

3,924

*

4,0981,230

8,4396,170

10

6,010 10,039

家庭数配布

令和5年6月23日

7月分の学校集金の引き落としについて

記

３年

　３．教材費内訳
1年

10

3,000

6,900

*

11,613

10 10

校外学習費

ｷｬﾘｱﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ用ｸﾘｱﾌｧｲﾙ

歌はともだち 光ｻﾝﾄﾞｲｯﾁ

手数料 10 10

合計

ｺﾞﾑ印

通知票ﾌｧｲﾙ

合計 合計 合計
4年

2年 3年

風やｺﾞﾑのはたらき

6年

合計

らくらく英語ﾉｰﾄ

合計 合計

連結ﾎﾙﾀﾞｰ

調理実習 (1回目5円,2回目25円)

ﾉｰﾄ ﾜｲﾄﾞ(3冊)

ﾉｰﾄ ﾊｰﾌ

方眼式計算ﾄﾞﾘﾙ

つなげるｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰ

空気と水  S型 連結ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰ八切りB4 A4ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ×2(ﾋﾟﾝｸ,緑)

5年

別冊漢字の力だめし(ﾊﾞﾗ)